Servizi alla persona Longarone Zoldo a.s.c.

via B. Larese, 6_32013 Longarone (BL}

1el. 0437-770392 fax 0437-770414

Consiglio di Amministrazione

Deliberazione N. 2 del 14/04/2016

I} giorno 14 aprile 2016 presso la sala Giunta del Municipio di Longarone come da convocazione informale
del Presidente nominato del 9/04/16 si & riunito il CdA della Servizi alla persona Longarone Zoldo a.s.c. che
risulta cosi composta:

Presidente Isabella Lante
Vicepresidente Roberto Zanolli
Componente Maria Teza

Oggetto: Approvazione Regolamento per |a selezione ed assunzione del personale
dipendente e per il conferimento di incarichi professionali e di prestazioni di
servizi

Richiamate le D.C.C. n. 79 del 29/12/2015 del Comune di Longarone e n. 46 del 30/12/2015 del
Comune di Forno di Zoldo con le quali & stato approvato lo Statuto dell’Azienda “Servizi aila Persona
Longarone Zoldo a.s.c”;

Vista la deliberazione n. 2 del 14/04/2016 dell Assemblea deli’Azienda con la quale @ stato approvato il
Regolamento per fa selezione ed assunzione del personale dipendente e per il conferimento di incarichi
professionali e di prestazioni di servizi in octtemperanza alla previsione di cui all'art. 8 dello Statuto;

Ritenuto opportuno procedere alla data odierna all'approvazione del Regolamento di cui all'oggetto
anche da parte del CdA in ottemperanza alla previsione normativa;

Con votazione palese:

presenti n3
votanti n.3
favorevoli n.3




Servizi alla persona Longarone Zoldo a.s.c.

via B. Larese, 6_32013 Longarone {BL)

tel, 0437-770392 fax 0437-770414

DELIBERA
DI DARE ATTO di quanto in premessa;

DI APPROVARE il Regolamento per la selezione ed assunzione de} personale dipendente e per il
conferimento di incarichi professionali e di prestazioni di servizi nel testo allegato alla presente
Deliberazione;

DI DARE pubblicita-notizia dei dati contenuti nel presente atto secondo quanto disposto dal d.igs.

33/2013, in ottemperanza agli obblight previsti dalla normativa in materia di trasparenza, in seguito
al’attivazione del sito web dell’ Azienda Servizi alla persona Longarone Zoldo a.s.c., prevista a breve;

Presidente “Servizi aila ﬁr na Longarone Zoldo a.s.c”
Isabella Lante M

vy
Vice Presidente “Servizi alla pr;iia Longaﬂine/@ofa.s.c”
Roberto Zanolli % > TACE ¥

Componente “Servizi alla Pg ona Lofigarone Zoldo a.s.c”
Maria Teza / KDNA “ﬂ%\

v




